教保第２６６１号
令和 2 年 2月 25日
私学課長　様

保健体育課長

令和元年度学校体育施設設置状況等調査について（依頼）

　日ごろから、本府スポーツ振興施策の推進にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

標記について、スポーツ庁参事官（地域振興担当）から依頼がありました。

つきましては、別添要領をご参照のうえ、下記あてメールにて回答をお願いします。

記
　　　　１．提出内容　1.学校水泳プール設置状況
2.中高等学校武道場設置状況
※｢3.学校開放事業実施状況｣及び｢4.芝生化整備状況｣は回答不要
　　　　※Excelファイル内に、上記各調査の項目があります。
        ※調査時点は令和元年５月１日現在とします。

２．提出期限　　令和２年３月３日（火）

３．提 出 先　　UchidaKaz@mbox.pref.osaka.lg.jp
　　　　　　　　　　　　教育振興室保健体育課
　　　　　　　　　　　　　　競技スポーツグループ　担当：内田

＜担当者（連絡先）＞

大阪府教育庁　教育振興室

保健体育課　競技スポーツグループ

担当：内田

メール：UchidaKaz@mbox.pref.osaka.lg.jp

電話：06-6944-9366（内3473）

FAX：06-6941-4815